
M-11 (a) REPEAL BYLAW 

RURAL MUNICIPALITY OF LIVINGSTON NO. 331 

BYLAW NO 2020-01 

A BYLAW TO REPEAL BYLAWS 

he Council of the Rural Municipality of Livingston No. 331 in the Province of Saskatchewa 
nacts as follows: 

he following bylaws are hereby repealed: 

Bylaw # Date Adopted 1 
2005-2 
2003-2 
2001-3 
1/98 
1/97 
1/95 
1/93 
2/91 
1/89 
1-1958 June9,1958 
3-80 October 14, 1980 
4-58 June 9, 1958 
1-69 March 7, 1969 
2-1965 Sept 13, 1965 
1-1965 July 14, 1965 
3-61 Sept 11, 1961 
2-1963 Aug 12, 1963 
1-87 February 1987 
2-61 Sept 11, 1961 
4-61 Sept 11, 1 961 
1-61 April 17, 1961 
2-1959 May 11, 1959 
1-1959 April 13, 1959 
6-1958 June 9, 1958 
5-1958 June9,1958 
3-1958 June9,1958 
2-1958 June 9, 1958 
2-1944 Nov 7, 1944 
2019-99 June 18, 2019 
1-2010 July 12, 2011 
03-2005 Aug 8, 2006 
2-2006 LwmJ.2, 2006 
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Subject Matter 
Discount on Current Taxes 
Extension of Hours for Voting 
Provision of Fire Protection Services 
Penalty on Tax Arrears 
Businesses are not assessed 
Restricting operation of Tractors and Vehicles 
Waste Disposal Site Services 
Levying costs for Fire Charges 
Appointment of an ADD Board 
Bylaw Enforcement 
Ploughing, encumbering and Obstructing Roads 
Restrict Weight of Vehicles 
Encumbering a Road 
Erection of Highway Traffic Signs 
Restraining of Animals 
Discount on Taxes 
Deferment of Payment for Grid Road 
Excavation of Gravel 
Early Assessment 
Dispense with the Mailing of Assessment Notices 
Vaccination of Calves · 
Removal of Dirt, Stones, Filth in Public 
Social Aid 
Overweight Permits 
Prohibit the Operation of Vehicles 
Appointment of Committee re: Municipal Roads 
Use of Bridges and Culverts by Tractors with Lugs 
Restraining of Animals 
Extend Time for Financial Statements 
Extend Time for Financial Statements 
Amendment for bylaw 03-2005 
Duties of Reeve 
Penalty on Tax Arrears 

L Reeve 

~~ Administrator 
1: ead a third time and adopted 
his ___Z)__ day ofApvJ/
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